câmara c-Municipal de carigüi
Estado de São Paulo

OFICIO-CIRCULAR N° 60/2014.	 Em 6 de agosto de 2.014.
ASSUNTO: Distribuição dos Projetos de Lei n°s 148 e 149/2014.

Senhor Vereador:

Para a esclarecida apreciação e estudo de Vossa Excelência,
temos satisfação de encaminhar-lhe, mediante cópias, as matérias abaixo:

PROJETO DE LEI N° 148/2014 - DISPÕE SOBRE
DIREITOS AOS SERVIDORES SUBMETIDOS À JORNADA DE TRABALHO DE
12 X 36, NOS TERMOS QUE ESPECIFICA. (autoria do Prefeito Municipal);

PROJETO DE LEI N° 149/2014 - DISPÕE SOBRE O
PISO SALARIAL DOS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE E DE AGENTES
DE COMBATE À ENDEMIAS, NOS TERMOS QUE ESPECIFICA. (autoria do
Prefeito Municipal);

Atenciosamente,

‘. -

PAULO ROBERTO BEARARI,
PRESIDENTE.

	Page 1